ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ TƠ TUNG        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /CV - UBND                               Tơ Tung, ngày     tháng 01 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch phát

triển du lịch huyện Kbang năm 2024

Kính gửi: - Phòng văn hóa và thông tin huyện kbang.

 Thực hiện Công văn số 02/PVHTT ngày 04 tháng 01 năm 2024 của Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện kbang, về việc góp dự thảo Kế hoạch phát triển du

lịch  huyện Kbang năm 2024.

Sau khi nghiêm cứu toàn bộ văn bản dự thảo kế hoạch Phát triển du lịch

huyện Kbang năm 2024. Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung thống nhất với nội dung bản

dự thảo Kế hoạch và không có ý kiến gì thêm.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT UBND xã;

- Lưu VP -VHTT xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                    Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:11:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:03:03+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:03:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:03:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!